
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 41,95 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.346.990,67 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   40.424.429,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości              12.922.561,27 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 41,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 21.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.644.342,24 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 37.096.773,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.547.568,82 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4548



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 346 948,72 41,95 53 346 990,67

majątkowe

majątkowe razem: 12 922 561,27 0,00 12 922 561,27

Dochody budżetu na 2024 r.

194 981,49 41,95 195 023,44

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 13 grudnia 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Administracja publiczna

bieżące razem: 40 424 387,45 41,95 40 424 429,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

124,59 41,95 166,54
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 715 664,78 6 322 808,78 6 124 558,78 4 967 061,05 1 157 497,73 0,00 192 100,00 6 150,00 0,00 0,00 392 856,00 392 856,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,95 41,95 41,95 41,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 706,73 6 322 850,73 6 124 600,73 4 967 103,00 1 157 497,73 0,00 192 100,00 6 150,00 0,00 0,00 392 856,00 392 856,00 0,00 0,00

256 028,42 256 028,42 256 028,42 241 028,42 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,95 41,95 41,95 41,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 070,37 256 070,37 256 070,37 241 070,37 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 295 652,01 17 165 652,01 16 472 821,00 12 677 500,00 3 795 321,00 0,00 592 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 295 652,01 17 165 652,01 16 468 821,00 12 684 500,00 3 784 321,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

11 336 630,01 11 236 630,01 10 791 789,00 9 309 241,00 1 482 548,00 0,00 444 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 323 130,01 11 223 130,01 10 774 289,00 9 309 241,00 1 465 048,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 50 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 50 000,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 380,00 862 380,00 862 380,00 275 280,00 587 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 380,00 869 380,00 869 380,00 282 280,00 587 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 038,60 2 001 038,60 1 533 136,54 698 105,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 038,60 2 001 038,60 1 533 136,54 698 105,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 822,00 831 822,00 830 322,00 680 007,00 150 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 322,00 835 322,00 833 822,00 680 007,00 153 815,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 644 300,29 37 096 731,47 31 427 337,40 19 596 288,99 11 831 048,41 843 404,00 4 068 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 041,95 21 041,95 17 041,95 7 041,95 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 644 342,24 37 096 773,42 31 423 379,35 19 603 330,94 11 820 048,41 843 404,00 4 072 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

377 856,00

0,00

0,00

377 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

377 856,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

377 856,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 85/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 13 grudnia 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
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